浙商大管理学院团〔2013〕13号

   管理学院关于表彰2013年暑期社会实践先进个人和优秀论文的通知

管理学院各团支部和学生组织：

管理学院2013年暑期社会实践取得了圆满成功。今年暑期社会实践既有学生组队进行，也有个人实践。学院根据学校“我的中国梦”、“传递青春正能量”、“调研浙商”等暑期社会实践主题，确定“商·人”主题，选拔9支团队代表学院进行暑期社会实践，深入杭州、海宁、安吉、嘉兴等地调研，活动受到新蓝网、浙江在线、钱江晚报今日下沙、中国青少在线、中国青年网、中国大学生在线等国家和省市媒体的报道，获得社会的普遍关注和好评。

在实践过程中，同学们克服困难，锻炼了能力，增长了经验。为表彰先进，经过公平、公正、公开的评定，管理学院给予葛雨霞等54位同学暑期社会实践先进个人荣誉称号，确定《论企业中人力资源管理的重要性》等36篇论文为暑期社会实践优秀论文。
现予以公布：
 附件：1.管理学院2013年暑期社会实践先进个人名单
2.管理学院2013年暑期社会实践优秀论文汇总表
工商管理学院团委

2013年9月23日
主题词：社会实践  先进个人 优秀论文  通知

浙江工商大学工商管理学院       2013年9月23日印发

附件1.管理学院2013年暑期社会实践先进个人名单

人力10级   黄政梁
葛雨霞   李佳楠   赵杰钢
营销10级
吕  哲

工商11级
徐海东
石雨坤   蒋雪梅
人力11级
楼瑶瑶
施林谷

营销11级
金  章   梁  艳   赵雪昭   张甜甜
工程11级
计玉炎   张秦萌
罗玲灵
沈虹秀   高  峰

            鲍慧霞

工商12级   韩铠鸿   张晓凤   孔维焜   李成军   刘铭锋
程  娴   雷  馨   朱利红   俞诗雨   陈明慧
徐  晴   李  俊   李  宇   张  钰   高  佳
阎威涛   白  旭   钱佳婵   杨立栋   金  芬
方  艳   徐  上   付  翔
工程12级   蒯  军   丁盼吉   茹宇豪   郭莉红   柴荣荣
禤凤娇   王  芹   张  玲   顾  帅
国商12级   陆淑莲   王丽凤
附件2.管理学院2013年暑期社会实践优秀论文汇总表

	序号
	论文（报告）名称
	作者姓名
	第一作者
所在班级

	1
	浅谈竹炭产业的发展现状及对策——以遂昌竹炭产业为例
	叶玲
	人力1101

	2
	游览时，请守住“规则”这根文明底线
	梁艳、金章

温巧巧
	营销1102

	3
	走进农户生活，推进生态美丽
	钟丹
	工商1206

	4
	探讨经济与文化相辅佐——以安吉为例
	沈虹秀、高佳
	工程1102

	5
	新农村发展路径探索与思考——以浙江省嘉兴市桐乡市元丰村为例
	梁桑桑、柯乐乐

柴荣荣
	工商1201

	6
	如何拯救我们的传统文化---以越剧在大学生群体中的发展为例
	罗天鹭
	国商1201

	7
	关于我国西北煤炭企业激励体系的研究
	韩梦雨
	人力1102

	8
	电子产品企业基层管理分析——以宁波盈旺基层管理为例
	魏露露
	人力1102

	9
	关于我国人力资源管理现状及企业激励制度的调研
	潘韵雯
	人力1102

	10
	企业员工关系管理面临问题及对策初探
	葛雨霞
	人力1002

	11
	对杭州九源基因公司激励制度的调研
	梁晨露
	人力1002

	12
	快递行业时代大背景下的创新—快递终端问题分析与解决
	白旭、徐上
	工商1206

	13
	杭州市养老状况的调研报告
	金芬、史颖昭

袁静、胡舒然

 王蕴策、杨立栋
	工商1206

	14
	关于大学生、毕业生与母校情感的分析研究
	楼瑶瑶、唐先菊

陆淑莲、刘铭锋
	人力1102

	15
	安吉竹木制品中小企业发展历程与发展瓶颈——以竞帆竹制品公司为主例
	韩铠鸿、程娴
	工商1201

	16
	湖州善琏湖笔生产工艺及其生存状况调查分析
	王蓉
	工商1203

	17
	海宁市义工组织发展情况调研报告
	张甜甜、胡爱雅
	营销1101

	18
	 义乌购物场所未来规划之个人见解 ——基于316份问卷分析调查
	岳永飞
	营销1001

	19
	微博文化对当代大学生思想道德价值观的影响及其对策研究
	陈曼莉
	工商1001

	20
	探究如何让大学生拥有企业看重的能力与素质——以对成功校友的访谈为基础
	张玲
	工程1202

	21
	我国竹业的发展现状和对策——基于对安吉竹业的调查研究
	李俊、禤凤娇
	工商1204

	22
	扎根农村，深入调研村官——以富阳新沙岛为例
	徐晴
	工商1204

	23
	大学生兼职现状浅析
	张悦
	工程1102

	24
	就金融辅助产品手机银行的市场调研分析——以民生银行手机银行为例
	袁露婷
	营销1001

	25
	浅谈旅游业的可持续发展——以桂林旅游业为例
	李敏
	工程1102

	26
	关于“同学经济”初步发展的探究——以浙江工商大学为例
	郭莉红
	工程1201

	27
	招标代理职能——浅谈工程招投标中招标代理机构的作用
	张颖
	工程1102

	28
	用人单位员工满意度与组织认同感对离职倾向影响的调查研究——以移动下沙分公司为例
	邹云云
	人力1101

	29
	论企业中人力资源管理的重要性
	卢雨芝
	人力1002

	30
	灿烂——记绩溪支教
	石雨坤
	工商11A

	31
	渔民生存现状和代际传承调查报告
	赵彬
	营销1102

	32
	浅析中国游客境外购物热潮的原因和建议
	林志超
	国商1101

	33
	暑期沃尔玛人力资源部实践报告——浅析沃尔玛企业文化建设
	童慧丹
	人力1101

	34
	探索大学生村官创业——以新沙岛经济模式为例
	陈莉、陈韵旨

张晓凤
	工商1201

	35
	浅析大学生村官自主创业模式——以富阳大学生村官创业为例
	罗玲灵、孔维焜王芹、徐海东
	工程1101

	36
	怀人文之情，圆旧时之梦——探访龙门古镇暨圆梦行动
	许辰辰、杨烨

孙赞仪、徐清怡
	工商1202

（注：以上原大一现大二的同学班级标注以分班前，特此说明。）